Zipovska desiatka
20.10.2013

33.roénik Zipovska desiatka - beh 10 km

v

Beh Nizny Zipov-Beh 2,500 Km
Beh 10 km 4.kola 20.10.2013 11:15 . . . .
Pretek (4 Kola) started at 11:16:58 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(108) Duban Ruslan (160) Marek KOLARCEK (121) Jn SVAGROVSKY
1 8:16.897 +7.514  11:25:15.067 1 9:42.615 +10.701  11:26:40.785 1 9:54.050 11:26:52.220
2 8:23.545 +14.162 11:33:38.612 2 9:45.571 +13.657 11:36:26.356 2 10:07.787 +13.737 11:37:00.007
3 8:24.677 +15.294  11:42:03.289 3 9:43.183 +11.269  11:46:09.539 3 10:17.068 +23.018  11:47:17.075
4 8:00.383 11:50:12.672 Ll 0:31.914 | 11:55:41.453 4 10:18.834 +24784  11:57:35.909
(109) Andrey IVANOV (110) Dmytro IVANYSH (170) Jan KULHA
1 8:16.853 +4.924  11:25:15.023 1 9:34.738 11:26:32.908 BN  9:59.510 | 11:26:57.680
2 8:23.535 +11.606 11:33:38.558 2 9:42.912 +8.174 11:36:15.820 2 10:24.039 +24.529 11:37:21.719
3 8:24.792 +12.863 11:42:03.350 3 9:48.474 +13.736 11:46:04.294 3 10:35.374 +35.864 11:47:57.093
4 8:11.929 11:50:15.279 4 9:39.267 +4.529 11:55:43.561 4 10:26.060 +26.550 11:58:23.153
(175) Anatoly MALYY (184) Vladimir JACKO (148) Kamil BRNCIK
B 5:17.222 | 11:25:15.392 BN ©:32.182 | 11:26:30.352 ll  10:08.002 11:27:06.172
2 8:23.298 +6.076 11:33:38.690 2 9:51.983 +19.801 11:36:22.335 2 10:24.335 +16.333 11:37:30.507
3 8:24.737 +7.515 11:42:03.427 3 9:54.278 +22.096 11:46:16.613 3 10:39.738 +31.736 11:48:10.245
4 8:23.789 1+6.567 11:50:27.216 4 9:59.075 +26.893 11:56:15.688 4 10:17.809 +9.807 11:58:28.054
(107) Orest BABIAK (150) Mikulas LUKAC (156) Gejza VARGAESTOK
1 8:17.070 119515940 1 9:48.482 +10.165  11:26:46.652 B 9:57.551 | 11:26:55.721
2 8:23.245 +6.175 11:33:38.485 2 9:52.576 +14.259 11:36:39.228 2 10:30.226 +32.675 11:37:25.947
3 8:55.168 1+38.098 11:42:33.653 3 10:00.690 +22.373 11:46:39.918 3 10:46.515 +48.964 11:48:12.462
4 9:13.679 +56.609  11:51:47.332 4 9:38.317 11:56:18.235 4 10:29.465 +31.914  11:58:41.927
(104) Patrik VISNOVSKY (135) Zuzana KOROTVICKOVA (185) Toma3 TACHE
B 5:36.53 | 112534702 1 9:48.174 +2.158  11:26:46.344 BN 9:53.391 | 11:26:51.561
2 9:02.497 +25.965  11:34:37.199 2 9:52.538 +6.522  11:36:38.882 2 10:29.705 +36.314  11:37:21.266
3 0:02.143 +25.611 11:43:39.342 3 10:02.792 +16.776 11:46:41.674 3 10:51.256 +57.865 11:48:12.522
4 9:06.038 +29.506 11:52:45.380 4 9:46.016 11:56:27.690 4 10:40.470 +47.079 11:58:52.992
(168) Milan ONDRICKO (132) Pavol MADAR (157) Zoltdn PAPP
T 8:59.269 12874 112557439 B 9:36.235 | 11:26:34.405 BN 10:23.314 | 11:27:21.484
2 8:56.395 11:34:53.834 2 9:54.620 +18.385 11:36:29.025 2 10:29.799 +6.485 11:37:51.283
3 8:58.451 +2.056 11:43:52.285 3 10:11.078 +34.843 11:46:40.103 3 10:34.575 +11.261 11:48:25.858
4 8:57.740 +1.345 11:52:50.025 4 10:17.887 +41.652 11:56:57.990 4 10:32.503 +9.189 11:58:58.361
(131) Martin KORMANTK (112) Norbert Bukovic (145) Jakub HRUBOVSKY
1 8:39.370 11:25:37.540 1 9:43.857 11:26:42.027 1 10:09.278 11:27:07.448
2 9:14.563 +35.193 11:34:52.103 2 10:01.043 +17.186 11:36:43.070 2 10:27.090 +17.812 11:37:34.538
3 9:36.612 1+57.242 11:44:28.715 3 10:18.555 +34.698 11:47:01.625 3 10:50.714 +41.436 11:48:25.252
4 9:31.117 +51.747 11:53:59.832 4 10:01.861 +18.004 11:57:03.486 4 10:47.640 +38.362 11:59:12.892
(134) Stefan RACZ (133) Miroslav PAPCUN (183) Gabriel MITNIK
1 8:59.384 11:25:57.554 B 9:42.315 | 11:26:40.485 1 10:18.760 11:27:16.930
2 9:01.155 +1.771 11:34:58.709 2 10:01.503 +19.188 11:36:41.988 2 10:35.118 +16.358 11:37:52.048
3 9:27.289 +27.905 11:44:25.998 3 10:19.191 +36.876 11:47.01.179 3 10:50.516 +31.756 11:48:42.564
4 0:42.196 +42.812 11:54:08.194 4 10:13.376 +31.061 11:57:14.555 4 10:31.582 +12.822 11:59:14.146
(155) Peter JANOVIC (116) Gabriel SABO (179) Vladimir Kozak
BN 9:03.170 | 11:26:01.340 I 0:53.704 | 11:26:51.874 1 9:58.956 11:26:57.126
2 0:19.083 +16.813 11:35:21.323 2 10:07.699 +13.995 11:36:59.573 2 10:47.102 +48.146 11:37:44.228
3 9:31.799 +28.629 11:44:53.122 3 10:09.561 +15.857 11:47:09.134 3 10:50.990 +52.034 11:48:35.218
4 9:32.513 1+29.343 11:54:25.635 4 10:06.973 +13.269 11:57:16.107 4 10:41.478 +42.522 11:59:16.696
(167) Pavol DUBOVSKY (151) Matej ORSAG (165) Lubomir SEMAN
1 9:10.842 11:26:09.012 BEN  9:45.526 | 11:26:43.696 1 9:49.190 11:26:47.360
2 9:22.310 +11.468 11:35:31.322 2 10:10.551 +25.025 11:36:54.247 2 10:44.156 +54.966 11:37:31.516
3 9:32.703 +21.861 11:45:04.025 3 10:22.477 +36.951 11:47:16.724 3 10:54.209  +1:05.019 11:48:25.725
4 09:31.585 +20743 11:54:35.610 4 10:13.051 +27.525 11:57:29.775 4 11:01.542  +1:12.352 11:59:27.267
(174) Tomés Miynaréik (137) Jaroslav BERNAT (126) Jozef Antol
1 9:36.604 17355 112634774 B 9:31.407 | 11:26:29.577 Al 10:00.110 11:26:58.280
2 9:40.463 +11.214  11:36:15.237 2 9:52.385 +20.978  11:36:21.962 2 10:48.583 +48.473  11:37:46.863
3 9:45.833 +16.584 11:46:01.070 3 10:19.665 +48.258 11:46:41.627 3 11:01.994  +1:01.884 11:48:48.857
4 11:55:30.319 4 10:52.141  +1:20.734 11:57:33.768 4 10:39.306 +39.196 11:59:28.163
Casomiera: www.sport-timing.sk Sport Timing Slovakia, Mgr.Jaroslav Stancel Orbits
Riaditel’ pretekov: Pavol Obraz
Hlavny royhodca: Mgr. Stefan Kajda www.mylaps.com
Organizator: Obec Nizny Zipov Licencované pre: Videocom Stancel - Sporttiming
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Zipovska desiatka
20.10.2013

33.roénik Zipovska desiatka - beh 10 km

Beh
Beh 10 km 4.kola

Pretek (4 Kola) started at 11:16:58

v

Nizny Zipov-Beh 2,500 Km

20.10.2013 11:15 .

I
o B

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(178) Jozef HRABCAK (172) MAtej BAJUS (182) Marian TIMA
1 11:27:00.584 1 10:18.055 11:27:16.225 11:27:42.838
2 10:43.126 +31.712 11:37:52.710 2 11:03.127 +45.072 11:38:19.352 2 11:46.730 +1:02.062 11:39:29.568
3 10:50.042 +38.628 11:48:42.752 3 11:18.342 +1:00.287 11:49:37.694 3 11:57.975 +1:13.307 11:51:27.543
4 10:50.261 +38.847 11:59:33.013 4 11:07.213 +49.158 12:00:44.907 4 11:56.514 +1:11.846 12:03:24.057
(105) Vladimir Luko (161) Karol LUKAC (164) Slavomir SEMAN
ll  10:06.903 11:27:05.073 11:27:38.579 11:27:45.820
2 10:41.374 +34.471 11:37:46.447 2 11:02.217 +21.808 11:38:40.796 2 11:27.136 +39.486 11:39:12.956
3 11:04.201 +57.298 11:48:50.648 3 11:05.023 +24.614 11:49:45.819 3 12:13.540 +1:25.890 11:51:26.496
4 10:43.890 +36.987 11:59:34.538 4 11:00.294 +19.885 12:00:46.113 4 11:57.865 +1:10.215 12:03:24.361
(130) Peter JURDAK (153) Vladimir SABOL (120) Tibor HUSZAR
1 11:27:23.405 1 11:27:50.297 1 11:28:13.546
2 10:35.382 +10.147 11:37:58.787 2 10:56.264 +4.137 11:38:46.561 2 11:40.760 +25.384 11:39:54.306
3 10:54.046 +28.811 11:48:52.833 3 11:11.861 +19.734 11:49:58.422 3 11:26.690 +11.314 11:51:20.996
4 10:45.694 +20.459 11:59:38.527 4 10:55.416 +3.289 12:00:53.838 4 12:18.647 +1:03.271 12:03:39.643
(139) Tibor TISZA (187) Pavek KRASULA (176) Lucia I'KOVA
1 11:27:21.684 1 11:26:54.677 1 11:27:59.704
2 10:45.391 +21.877 11:38:07.075 2 11:21.407 +1:24.900 11:38:16.084 2 11:49.064 +47.530 11:39:48.768
3 10:53.364 +29.850 11:49:00.439 3 11:33.964 +1:37.457 11:49:50.048 3 12:06.126 +1:04.592 11:51:54.894
4 10:53.909 +30.395 11:59:54.348 4 11:07.435 +1:10.928 12:00:57.483 4 12:00.023 +58.489 12:03:54.917
(128) Michal Mikula (147) Martin MONAK (124) Erika BILLA
1 10:35.283 +0.185 11:27:33.453 1 11:27:33.147 1 11:56.540 +13.791 11:28:54.710
2 10:49.103 +14.005 11:38:22.556 2 11:07.788 +32.811 11:38:40.935 2 12:02.750 +20.001 11:40:57.460
3 11:04.006 +28.908 11:49:26.562 3 11:27.044 +52.067 11:50:07.979 3 11:59.423 +16.674 11:52:56.883
4 10:35.098 12:00:01.660 4 11:15.861 +40.884 12:01:23.840 4 12:04:39.632
(163) Marian Kundrat (125) Peter Kovac (149) Ondrej BIACOVSKY
11:27:27.874 1 10:58.376 +3358  11:27:56.546 1 12:50.885  +1:17717  11:29:49.055
2 10:44.066 +14.362 11:38:11.940 2 11:18.361 +23.343 11:39:14.907 2 12:25.581 +52.413 11:42:14.636
3 10:58.615 +28.911 11:49:10.555 3 11:28.257 +33.239 11:50:43.164 3 11:36.213 +3.045 11:53:50.849
4 10:56.708 +27.004  12:00:07.263 4 12:01:38.182 4 12:05:24.017
(143) Jan KYSEL (141) Martin KUSNIRIK (127) J4n PAVKOVCEK
1 11:27:11.845 1 11:27:33.102 1 12:20.872 +19.899 11:29:19.042
2 10:54.225 +40.550 11:38:06.070 2 11:07.676 +32.744 11:38:40.778 2 12:05.618 +4.645 11:41:24.660
3 11:08.079 +54.404 11:49:14.149 3 11:27.175 +52.243 11:50:07.953 3 12:03.433 +2.460 11:53:28.093
4 11:05.071 +51.396 12:00:19.220 4 11:34.344 +59.412 12:01:42.297 4 12:05:29.066
(119) Jaroslav PAVLOV (118) Ernest EXENBERGER (146) marek JENCO
11:27:38.841 1 11:27:30.333 1 11:28:10.141
2 11:00.906 +20.235 11:38:39.747 2 11:21.726 +49.563 11:38:52.059 2 12:42.937 +1:30.966 11:40:53.078
3 10:55.902 +15.231 11:49:35.649 3 11:31.209 +59.046 11:50:23.268 3 13:37.838  +2:25.867 11:54:30.916
4 10:44.580 +3.909 12:00:20.229 4 11:27.404 +55.241 12:01:50.672 4 13:15.174 +2:03.203 12:07:46.090
(111) Jozef DOLEZAL (166) Peter BUC (159) Zuzana ZAMBORSKA
1 11:27:27.740 1 11:27:47.503 1 11:29:15.892
2 11:07.825 +38.255 11:38:35.565 2 11:21.398 +32.065 11:39:08.901 2 12:33.370 +15.648 11:41:49.262
3 11:02.843 +33.273 11:49:38.408 3 11:41.924 +52.591 11:50:50.825 3 13:01.654 +43.932 11:54:50.916
4 10:45.127 +15.557 12:00:23.535 4 11:37.554 +48.221 12:02:28.379 4 12:55.723 +38.001 12:07:46.639
(117) Milo NOVAK (140) Alzbeta TISZOVA (158) Rastislav ZAMBORSKY
1 10:14.629 11:27:12.799 11:27:59.574 1 11:29:15.884
2 10:49.989 +35.360 11:38:02.788 2 11:42.762 +41.358 11:39:42.336 2 12:33.408 +15.694 11:41:49.292
3 11:16.258 +1:01.629 11:49:19.046 3 11:48.610 +47.206 11:51:30.946 3 13:01.550 +43.836 11:54:50.842
4 11:12.817 +58.188 12:00:31.863 4 11:30.292 +28.888 12:03:01.238 4 12:57.941 +40.227 12:07:48.783
(138) Rébert Leskoviansky (173) Miroslav TELEPOVSKY (169) Edvard DILADI
T 10:58.616 730868 11:27:56.786 11:27:41.662 1 1129111967
2 11:09.859 +42.111 11:39:06.645 2 11:31.922 +48.430 11:39:13.584 2 12:50.538 +36.741 11:42:02.505
3 11:03.755 +36.007 11:50:10.400 3 11:56.271 +1:12.779 11:51:09.855 3 13:07.106 +53.309 11:55:09.611
4 12:00:38.148 4 12:00.477  +1:16.985  12:03:10.332 4 12:54.589 +40.792  12:08:04.200
Casomiera: www.sport-timing.sk Sport Timing Slovakia, Mgr.Jaroslav Stancel Orbits
Riaditel’ pretekov: Pavol Obraz
Hlavny royhodca: Mgr. Stefan Kajda www.mylaps.com

Organizator: Obec Nizny Zipov
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Zipovska desiatka
20.10.2013

33.roénik Zipovska desiatka - beh 10 km

v

Beh Nizny Zipov-Beh 2,500 Km
Beh 10 km 4.kola 20.10.2013 11:15 . . . .
Pretek (4 Kola) started at 11:16:58 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(181) FrantiSek KERUL (115) Pavol Artim
BN 12:05.323 | 11:29:03.493 BN 12:39.852 | 11:29:38.022
2 13:09.205 +1:03.882 11:42:12.698 2 14:41.153 +2:01.301 11:44:19.175
3 13:19.950 +1:14.627 11:55:32.648 3 14:50.984  +2:11.132 11:59:10.159
4 12:44.097 +38.774 12:08:16.745 4 14:11.683 +1:31.831 12:13:21.842
(177) Zlata SEMANOVA (154) iveta JANOVICOVA
1 12:50.440 +3.588 11:29:48.610 1 12:58.740 11:29:56.910
2 12:46.852 11:42:35.462 2 14:08.215 +1:09.475 11:44:05.125
3 12:55.547 +8.695 11:55:31.009 3 14:33.043 +1:34.303 11:58:38.168
4 12:51.003 +4.151 12:08:22.012 4 15:09.995  +2:11.255 12:13:48.163
(180) Julius Hrabusicky (171) katarina SABOVA
1 12:37.559 +11.692 11:29:35.729 BN 13:53.225 | 11:30:51.395
2 13:13.168 +47.301 11:42:48.897 2 14:52.231 +59.006 11:45:43.626
3 13:22.605 +56.738 11:56:11.502 3 15:17.402 +1:24.177 12:01:01.028
4 12:25.867 12:08:37.369 4 15:24.943 +1:31.718 12:16:25.971
(129) Gerard PARILAK (152) Michal RUSNAK
BN 12:50.343 | 11:29:48.513 1 11:30:28.225
2 12:58.419 +8.076 11:42:46.932 2 14:50.693 +1:20.638 11:45:18.918
3 13:05.603 +15.260 11:55:52.535 3 15:28.822 +1:58.767 12:00:47.740
4 12:57.697 +7.354 12:08:50.232 4 16:03.687 +2:33.632 12:16:51.427
(101) Zuzana Suszter (144) Natalia SIROVCOVA
W 12:51.447 | 11:29:49.617 Il 13:34.5% | 11:30:32.766
2 13:11.003 +19.556 11:43:00.620 2 15:13.827 +1:39.231 11:45:46.593
3 13:14.152 +22.705 11:56:14.772 3 15:22.691 +1:48.095 12:01:09.284
4 13:00.845 +9.398 12:09:15.617 4 17:05.888 +3:31.292 12:18:15.172
(123) Zaneta Matulova (113) Frantidek JENO
1 12:28.788 11:29:26.958 BN 13:39.113 | 11:30:37.283
2 13:10.015 +41.227 11:42:36.973 2 15:16.480 +1:37.367 11:45:53.763
3 13:26.054 +57.266 11:56:03.027 3 16:04.045  +2:24.932 12:01:57.808
4 13:35.692 +1:06.904 12:09:38.719 4 16:46.584 +3:07.471 12:18:44.392
(186) Peter DOBRANSKY (136) Bibidna Bernatova
1 12:28.946 11:29:27.116 1 13:38.970 11:30:37.140
2 13:10.102 +41.156 11:42:37.218 2 15:30.204 +1:51.234 11:46:07.344
3 13:25.976 +57.030 11:56:03.194 3 17:04.753 +3:25.783 12:03:12.097
4 13:36.069 +1:07.123 12:09:39.263 4 17:01.745 +3:22.775 12:20:13.842
(114) Marian Mihal'o (102) Andrej BARAN
11:29:47.898 1 14:09.409 11:31:07.579
2 13:54.261 +1:04.533 11:43:42.159 2 15:32.208 +1:22.799 11:46:39.787
3 14:13.651 +1:23.923 11:57:55.810 3 16:48.703 +2:39.294 12:03:28.490
4 14:04.970 +1:15.242 12:12:00.780 4 17:19.519 +3:10.110 12:20:48.009
(162) Imrich Hajik (142) Viktdria KUSNIERIKOVA
BN 12:45.037 | 11:29:43.207 [l 14:01.068 11:30:59.238
2 14:06.523 +1:21.486 11:43:49.730 2 16:17.235 +2:16.167 11:47:16.473
3 14:18.349  +1:33.312 11:58:08.079 3 17:55.148  +3:54.080 12:05:11.621
4 14:24.027 +1:38.990 12:12:32.106 4 17:14.259 +3:13.191 12:22:25.880
(122) Vincent Klika (106) Mikulas VARCHOLA
1 11:29:50.327 1 18:47.552  +6:24.536 11:35:45.722
2 13:57.256 +1:05.099 11:43:47.583 2 18:19.584 +5:56.568 11:54:05.306
3 14:22.452 +1:30.295 11:58:10.035 3 17:56.753 +5:33.737 12:12:02.059
4 14:32.062  +1:39.905  12:12:42.097 4 12:24:25.075
(103) Jan SEMANIK
1 11:30:09.800
2 14:10.266 +58.636 11:44:20.066
3 14:19.890  +1:08.260 11:58:39.956
4 14:20.919  +1:09.289 12:13:00.875
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